
Poděkování ochotným pomocníkům akce „Ukliďme Rajhrad“,  

která proběhla dne 6. dubna 2019 

Kromě všech dobrovolníků, kteří se akce zúčastnili, patří velký dík 52 dětem ze ZŠ Rajhrad a všem ostatním, 

kteří průběh akce podpořili, protože jejich pomoc není vůbec samozřejmá, ale pro nás nesmírně významná.  

Auta k odvozu odpadu poskytli:                                                                                                                                  
- firma Dare Eurookna, řidič Jakub Blinka, závozník pan Veselý                                                                                                                                                                                              

- Správa a údržba silnic, řidič Vilém Kugler, závozník pan Čeněk Jégr  

                                                                                                                                                                        

Občerstvení a úklidové prostředky poskytli: 

 Restaurace U Kašny, manželé Eliška a Robert Brodští 

 Dare - Eurookna, s.r.o., pan David Fiala 

 Masna Tuček-Musilová, paní Věra Musilová 

 restaurace Opl, paní Helena Huláková 

 Majka- centrum pro těhotné a rodinu, manželé Majka a Michal Staňkovi  

 A-Z plotové centrum, pan Libor Kopeček 

 Sladovna Bernard, Ing. Jiří Šusta 

 Potraviny U Sedláčků, pan Radek Sedláček 

 Smero 

 Geis, pan Luděk Fridrich 

 Bode Panzer 

 Restaurace Kamčatka, pan Pavel Čalkovský 

 Promm, pan Jaroslav Mátl 

 Lahůdky Eva Burešová a syn, Jaroslav a Patrik Burešovi 

 Tesco Rajhrad 

 Paní Jitka Svobodová 

 Tradap, pan Martin Sklenář 
 
 
Poděkování patří vodáckému oddílu za poskytnutí prostor klubovny a panu Zdeňku Sedlákovi za 
přípravu ohně pro opékání špekáčků a péči o dobrovolníky úklidu. 

 

Velké díky za spolupráci panu Františku Ondráčkovi, starostovi Rajhradu a jeho týmu na radnici – paní 

Markétě Pospíšilové, Sabině Sklenářové a místostarostce Magdě Mlejnkové. 

Vaše Libuše Hochmanová 

 


